广西壮族自治区教育厅

桂教科学〔2012〕6号

关于组织申报 2012年《国家哲学社会

科学成果文库》的通知

各高等学校：

按照《关于做好 2012年〈国家哲学社会科学成果文库〉申

报工作的通知》（教科规办函〔2012〕05号，以下简称《通知》）

要求，现就组织申报 2012年《国家哲学社会科学成果文库》有

关事宜通知如下：

一、请严格按照《通知》要求进行申报，相关申报材料请

从全国社科规划办网站（网址：http://www.npopss-cn.gov.cn）或

全国教育科学规划办网站“《成果文库》申报”栏目（网址：

http://onsgep.moe.edu.cn）下载。

二、请各高等学校于 2012年 5月 30日前统一将经单位审

查合格的申报材料（含纸质版和电子版）报送广西教育科学规

划领导小组办公室。

联系人：罗彩；电话：0771—5815302；邮编：530021；电

子信箱：gxghb@gxedu.gov.cn；地址：南宁市竹溪大道 69号广

西教育厅办公楼 1701房。

附件：关于转发《关于做好 2012年〈国家哲学社会科学成

果文库〉申报工作的通知》的通知（教科规办函

〔2012〕05号）

                     广西教育科学规划领导小组（代章）

                     二○一二年四月二十三日

政府信息公开选项：主动公开。

  广西壮族自治区教育厅办公室        2012年 5月 2日印发

（共印 8份）